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از دستور کار خود خارج کرده‌اند.
 

ع‌پور: پیوستن ۶۴ درصد دستگاه‌ها به  زار
پنجره ملی

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره 
پیوستن دستگاه‌ها به پنجره ملی اظهارکرد: 
براساس قانون دستگاه‌ها باید تا روز گذشته 
صددرصد خدمات خود را از طریق این پنجره 
ارائه می‌کردند، اما اکنون دستگاه‌ها به طور 
میانگین حدود ۶۳ تا ۶۴ درصد خدمات خود 

را از طریق پنجره ملی خدمات هوشمند ارائه 
می‌کنند. عیسی زارع‌پور با اشاره به اینکه هر 
سه‌شنبه جلسات نظارتی با حضور معاون 
اداری استخدامی رئیس‌جمهور و معاون 
برنامه بودجه برگزار شده و علت عمل 
نکردن دستگاه‌ها به تکالیف‌شان بررسی 
می‌شود، گفت: تأکید رئیس‌جمهور بر 
این است که همه دستگاه‌ها به سرعت به 
این تکلیف‌ عمل کنند و تا هفته آینده این 

عقب‌ماندگی جبران شود.
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رهبر انقلاب اسامی صبح دیروز در دیدار 
صمیمانه مدال‌آوران بازی‌های آسیایی و 
پاراآسیایی هانگژو و جمع دیگری از قهرمانان، 
ورزشکاران، پیشکسوتان و فعالان عرصه‌های 
ورزشی، با تشکر عمیق از ورزشکاران و مربیان 
افتخارآفرین کشور، رفتارهای احترام برانگیز 
آنان در میدان‌های ورزشی را تجلی دهنده 
چهره برجسته ملت ایران خواندند و با 
تأکید بر ضرورت رسیدگی مسئولان به زندگی 
قهرمانان ورزشی افزودند: رژیم صهیونیستی 
در حادثه طوفان‌الاقصی به دست حماس 
ضربه فنی شد و با همه جنایاتش نتوانسته 
این شکست سنگین را جبران کند و در آینده 

هم نخواهد توانست.

قدردانی از بانویی که با حجاب، پرچمدار 
شد

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای این جلسه را بسیار 

شیرین دانستند و با قدردانی از عزم و اراده 
و سختکوشی مدال‌آوران گفتند: همچنین 
از آن بانوی محترمی که با حجاب کامل 
پرچمدار کاروان ایران در بازی‌های آسیایی 
شد و آن بانوی ورزشکاری که هنگام اهدای 
مدال حاضر نشد با مرد نامحرم دست بدهد 
و نیز آن بانویی که با کودک خود روی سکوی 
مدال‌آوری رفت و با حرکت نمادین خود، 
احترام به خانواده و مادر را در دنیا برجسته 
کرد، صمیمانه تشکر می‌کنم.ایشان اینگونه 
رفتارها را دارای ارزشی معادل خود ورزش 
خواندند و افزودند: سجده کردن، دست به 
دعا برداشتن، بوسه بر پرچم و کارهای دیگری 
که تشخص ورزشکار ایرانی - اسامی و چهره 
»شاخص دارای منطق و اعتماد به نفس« ملت 
ایران را به جهانیان نشان می‌دهد، شایسته 

قدردانی حقیقی است.

قدردانی از ورزشکاران بابت حمایت از 
مردم غزه

رهبر انقلاب با تشکر از تیم ملی فوتبال که به 
نشانه دفاع از مظلوم در مسابقات چهارجانبه 

فوتبال در اردن با چفیه به میدان رفت، 
گفتند: همچنین از ورزشکارانی که مدال‌های 
خود را به کودکان غزه و شهیدان فاجعه‌آفرینی 
صهیونیست‌ها در یک بیمارستان اهدا کردند 
و ورزشکارانی که از رویارویی با ورزشکاران 
رژیم صهیونیستی خودداری می‌کنند، تقدیر 

و تشکر می‌کنم.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اینگونه رفتارهای 
تحسین‌برانگیز را بخشی از قدرت ملی ایران 
برشمردند و گفتند: ورزشکاران اغلب کشورها 
برای ملت خود افتخارآفرینی می‌کنند، اما 
این رفتارهای زیبا و پرمعنا بالاتر از افتخارات 
ورزشی است چرا که افتخارات انسانی است.
رهبر انقلاب به خاطر شاد کردن دل ملت نیز 
از قهرمانان تشکر ویژه کردند و گفتند: برای 
من خیلی مهم است که شما با مدال‌های 
رنگارنگ خود ملت را شاد و سرافراز می‌کنید.

ایران قوی باید ورزش قوی داشته باشد
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه 
ایران قوی باید ورزش قوی داشته باشد 
به توصیه‌های خود در جلسات عمومی یا 

رهبر انقلاب در دیدار مدال‌آوران بازی‌های آسیایی و پاراآسیایی هانگژو:

بی رحمی رژیم صهیونیستی 
بی‌پاسخ نخواهد ماند

رهبری

بیان دغدغه های ورزشکاران 
در ابتدای این دیدار، وزیر ورزش و جوانان با اشاره به جلوه‌هایی از دفاع ورزشکاران 

کشورمان در میادین جهانی از مظلومان غزه و همچنین نمونه‌هایی از اقدامات نمادین و 
معنوی آنها، گزارشی را از مدال‌آوری کاروان‌های ایران بیان کرد و دستیابی به جایگاه دوم 
در بازی‌های پاراآسیایی با کسب ۱۳۱ مدال را کار کارستان ورزشکاران جانباز و توان‌یاب 
کشورمان دانست.کیومرث هاشمی همچنین از برنامه‌ریزی برای بهبود وضعیت رفاه و 
معیشت قهرمانان، گسترش ورزش همگانی، توسعه عدالت‌محور امکانات و تجهیزات 
ورزشی و تدوین سند ملی ورزش کشور خبر داد.در این دیدار همچنین معصومه زارعی 

ع قهرمان ملی‌پوش کشتی  کاپیتان تیم ملی والیبال نشسته بانوان ایران و امیرحسین زار
آزاد، به بیان دغدغه‌هایی درباره حل مشکل مسکن ورزشکاران، توسعه زیرساخت‌های 

ورزشی و افزایش اعتبارات حوزه ورزش پرداختند.

ـــرش بـ

                       اخبار

در نخستین جلسه ستاد آفریقا در دولت سیزدهم به ریاست 
معاون اول رئیس‌جمهور، بر شناسایی ظرفیت‌های کشورهای 
آفریقایی برای توسعه مناسبات تجاری و اقتصادی تأکید شد 
و محمد مخبر دبیرخانه ستاد آفریقا را مکلف کرد نقشه 
راهی دقیق و برنامه‌ای منسجم برای گسترش همکاری‌های 
اقتصادی به تفکیک هر یک از کشورهای آفریقایی تدوین و 
ارائه کند.مخبر در این جلسه‌ از کشورهای آفریقایی به‌عنوان 
فرصتی غیرقابل تردید برای توسعه مناسبات تجاری یاد کرد و 
افزود: هیچ جای دنیا به اندازه آفریقا برای ما فرصت نیست 
اما علی رغم زمینه‌های فرهنگی، ظرفیت‌ها و توانمندی‌های 
موجود، در قاره آفریقا به لحاظ مراودات و فعالیت‌های 
اقتصادی تاکنون موفق نبوده‌ایم و اگرچه در دولت مردمی 
همکاری‌های اقتصادی با کشورهای آفریقایی احیا و سه 
برابر شده است اما هنوز نتوانسته‌ایم از این فرصت به نحو 
مطلوب استفاده کنیم.معاون اول رئیس‌جمهور تقویت 
بخش آفریقای وزارت امور خارجه به جهت فعال‌سازی 
نمایندگی‌های جمهوری اسامی در کشور‌های آفریقایی را 
مورد تأکید قرار داد و افزود:‌ دستگاه‌های دیپلماسی کشورمان 
باید رایزنی‌های لازم را برای افزایش مراودات تجاری با 
کشورهای آفریقایی و همچنین آسیب‌شناسی کاستی‌های 

گذشته انجام دهد.
نیازسنجی کشورهای آفریقایی

وی همچنین نیازسنجی کشورهای آفریقایی برای توسعه 
صادرات و افزایش واردات محصولات قابل تأمین از آفریقا را 
گامی در جهت ارتقای مناسبات تجاری ایران با کشورهای 
آفریقایی دانست و گفت: فعال کردن بخش خصوصی برای 
توسعه مناسبات تجاری با آفریقا امری مهم و ضروری است و 
لازمه تحقق آن نیز فراهم شدن بسترهای حمل و نقل شامل 
کشتیرانی و هواپیمایی و مبادلات پولی و بانکی فیمابین است.
مخبر با اشاره به صادرات اقام دارویی از ایران به برخی 
کشورهای آفریقایی اضافه کرد: توسعه صادرات دارو به 
کشورهای آفریقایی و همچنین کشت فراسرزمینی در آفریقا از 
زمینه‌های مهم همکاری در جهت گسترش روابط اقتصادی با 
کشورهای آفریقایی است که باید به طور جدی مورد توجه و 
در دستور کار قرار گیرد.وی با اشاره به ظرفیت ۳۲۰ میلیارد 
دلاری در آفریقا برای خدمات فنی و مهندسی از وزارتخانه‌های 
مربوطه خواست تا با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان و 
بخش خصوصی ظرفیت‌های موجود را احصا و از این بازار 
کار مناسب برای رونق بخش‌های مهندسی و فنی کشور 
بیشترین استفاده را ببرند.معاون اول رئیس‌جمهور رؤسای 
کمیسیون‌های همکاری مشترک با کشورهای آفریقایی را 
مکلف کرد با محوریت معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور 
خارجه جلساتی را به صورت مستمر برگزار و ضمن بررسی 
فرصت‌ها و مزیت‌های کشورهای آفریقایی، برنامه‌ای مشخص 

برای گسترش مراودات تجاری با آفریقا تدوین کنند.
طرح تحول حاشیه مشهد در قالب ۲۰۴ پروژه

پس از بازدید چندی پیش معاون اول رئیس‌جمهور از حاشیه 
شهر مشهد، روز گذشته در جلسه‌ای با حضور محمد مخبر 
مشکلات این مناطق و اقدامات انجام شده در حوزه‌های 
زیرساختی، عمرانی، بهداشتی، آموزشی و اشتغال مورد بررسی 
قرار گرفت و در جهت بهبود وضعیت موجود تصمیماتی 
اتخاذ شد.معاون اول رئیس‌جمهور در این جلسه با اشاره 
به تأکیدات صورت گرفته در زمینه حل مشکلات حاشیه 
شهر مشهد، تصریح کرد: در بازدید میدانی از این مناطق، 
مردم نگرانی‌ها و دغدغه‌هایی درباره آسیب‌های اجتماعی، 
کمبود امکانات شهری و رفاهی داشتند که با وجود اقدامات 
خوب شهرداری مشهد و استانداری خراسان رضوی در دو 
سال گذشته به نظر می‌رسد هنوز با وضعیت مطلوب فاصله 
داریم.در این جلسه شهردار مشهد با بیان اینکه در دولت 
کنونی ۵۲ درصد بودجه عمرانی به حل مسائل حاشیه شهر 
مشهد اختصاص یافته، ادامه داد: با رویکرد اعتمادسازی و 
مشارکت مردم پروژه‌های زودبازده بر حسب نیازهای محلی 
طراحی و اجرایی شده و تاکنون بیش از هزار پروژه با اعتبار 

۲ هزار میلیارد تومان تعریف شده است.

نامه ایران به شورای امنیت:

 اورانیوم بالای ۶۰درصد
 غنی‌سازی نکرده‌ایم

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نامه‌ای به شورای 
امنیت و دبیرکل این سازمان ضمن رد ادعاهای نمایندگان سه 
کشور اروپایی، اعلام کرد که ایران به هیچ وجه اورانیوم بالای 

۶۰ درصد غنی‌سازی نکرده است.
نامه امیرسعید ایروانی پاسخی اعتراضی به نامه هفته 
گذشته نمایندگان دائمی فرانسه، آلمان و بریتانیا در 
سازمان ملل به شمار می رود. نماینده ایران در سازمان 
ملل در واکنش به این نامه ادعایی با بیان اینکه ایران 
به هیچ وجه اورانیوم بالای ۶۰ درصد غنی‌سازی نکرده 
است، گفت: »همکاری ایران با آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی در روشن‌سازی منشأ ذرات اورانیوم حاوی ۸۳.۷ 
درصد U-۲۳۵، آژانس را قادر ساخت تا تأیید کند که هیچ 
گونه انحرافی در این زمینه صورت نگرفته است. مدیرکل 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گزارش سپتامبر ۲۰۲۳ 
خود، توضیح ایران درباره منشأ چنین ذرات را تأیید کرد 
و همچنین اعلام نمود که هیچ نشانه‌ای مبنی بر انباشت 
و جمع‌آوری مواد هسته‌ای غنی‌شده بالای ۶۰ درصد پیدا 
نکرده است. در این نامه همچنین عنوان شده است: 
»جمهوری اسامی ایران آماده است تا اجرای کامل تعهدات 
خود ذیل برجام را پس از اجرای کامل تعهدات سایر اعضا 
از سر بگیرد. ایران با حسن نیت و مذاکرات جدی برای به 
نتیجه رساندن مذاکرات وین وارد مذاکره شد. متأسفانه 
ایالات متحده و E3 به دلیل سیاست داخلی و سیاست‌های 
متناقض ضد ایرانی خود و همچنین خواسته‌های غیرواقعی 

خود، نتوانستند از این فرصت استفاده کنند.«
 
 
 
 
 

در نخستین جلسه ستاد آفریقا در دولت سیزدهم 
مطرح شد

 افزایش 3برابری حجم روابط تجاری
با آفریقا در دو سال گذشته

رئیس‌کل بانک مرکزی :

دولت قصد  تغییر در سود بانکی را ندارد

لطیفی: دی ماه زمان برگزاری آزمون 
استخدامی

 رئیس سازمان اداری و استخدامی، زمان 
استخدامی  آزمون  یازدهمین  برگزاری 
دستگاه‌های اجرایی را ۷ و ۸ دی ماه اعلام 
کرد و گفت که نتیجه آن ۲۷ دی ماه برای 
اعام  اجرایی  دستگاه‌های  در  جذب 
می‌شود. میثم لطیفی مجری این آزمون 
را سازمان جهاد دانشگاهی عنوان کرد و 
افزود: این آزمون برای استخدام ۴۴۰۰ نفر 

برگزار خواهد شد.
 

  خاندوزی: افزایش مالیات از مؤدیان 
جدید و فرارهای مالیاتی

وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره افزایش 
درآمدهای دولت در لایحه بودجه ۱۴۰۳، 
اعام کرد که بخش مهمی از افزایش 
درآمدهای مالیاتی پیش‌بینی شده، از طریق 
پشتیبانی اطلاعات اقتصادی به‌دست آمده 
در طول ۲ سال گذشته از مؤدیان جدید 
و فرارهای مالیاتی شناسایی شده تأمین 
می‌شود و فشاری روی طبقات متوسط 
و ضعیف جامعه، حقوق‌بگیران، فعالان 
اقتصادی منضبط قانونی و کسبه شفاف 
نخواهد بود. سیداحسان خاندوزی با اشاره 
به تصویب آیین‌نامه صندوق‌های ضمانت 
صادرات، با بیان اینکه شورای راهبری 
صندوق‌های تضمین با ریاست وزیر امور 
اقتصادی و دارایی و با عضویت اعضای 
اقتصادی دولت ایجاد می‌شود، افزود: 
با ایجاد این شورای راهبری امیدواریم 
در ماه‌های پایانی امسال و بویژه سال 
۱۴۰۳ روش‌های تأمین مالی تولید را برای 
صادرکنندگان کشور متنوع کنیم تا فقط 
گرفتار مسیرهای بانکی و تسهیلاتی در کشور 
نباشند. وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره 
به یکپارچه‌سازی فرایند ثبت سفارش و 
تأیید آنها در بانک مرکزی، این امر را یکی 
از ابزارهای مؤثر در مدیریت تقاضای ارز 

وارداتی برشمرد.

   اسلامی: ادامه غنی‌سازی براساس 
قانون اقدام راهبردی

رئیس سازمان انرژی اتمی اعلام کرد: مبنای 
فعالیت‌های آژانس درباره ایران، برجام و 
قطعنامه ۲۲۳۱ است و ما هم بر اساس قانون 
اقدام راهبردی غنی‌سازی را انجام می‌دهیم. 
محمد اسامی همچنین اعلام کرد: در روزهای 
آینده عملیات خاکبرداری ساختمان اصلی 
رآکتور نیروگاه کارون را انجام خواهیم داد و 
بزودی اولین بتن آن را خواهیم ریخت. اسلامی 
ضمن ابراز امیدواری مبنی بر اینکه آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی از تکرار سیاسی‌کاری 
بپرهیزد، تأکید کرد: اکنون ۱۲۰ بازرس آژانس 

برای ورود به کشور تأیید شده است. 
 

فرزین: عدم تغییر سود بانکی
رئیس‌کل بانک مرکزی تغییرات اساسی در 
مجوز صرافی‌ها را در راستای نظارت بیشتر 
بانک مرکزی اعام کرد و گفت: بزودی 
قانون و مقررات جدید تأیید صرافی‌ها 
اعلام خواهد شد. محمدرضا فرزین درباره 
اصلاح نرخ سود سپرده از سوی شورای پول 
و اعتبار هم گفت: نرخ سود سپرده ابلاغ 
شده و بانک‌هایی که خارج از مقررات بانک 
مرکزی عمل می‌کنند، متخلف هستند و 
پرونده‌های آنها در کمیته انضباطی بررسی 
می‌شود. دولت قصد تغییر در سود بانکی را 
ندارد. فرزین درباره کاهش رشد نقدینگی تا 
پایان سال گفت: ابتدای سال اعلام کردیم 
که درباره میزان نقدینگی، نرخ ۲۵ درصد 
هدفگذاری شده و تاکنون از ۴۲ درصد به 
۲۴,۴ درصد کاهش یافته است. هرچند 
با نزدیک شدن به پایان سال، فشار روی 
نقدینگی افزایش پیدا می‌کند اما امیدواریم 
در حدود ۲۵ درصد نرخ نقدینگی را حفظ 

 . کنیم
 

 مرتضوی: 1405، سال اجرای قانون 
جدید بازنشستگی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مورد 

زمان اجرای قانون جدید بازنشستگی گفت: 
افرادی که ۲۸ و ۲۹ سال تمام سابقه دارند، 
مشمول این قانون نمی‌شوند و اجرای این 
قانون از ابتدای سال ۱۴۰۵ آغاز خواهد شد. 
سیدصولت مرتضوی با بیان اینکه ضریب 
پایداری و پشتیبانی صندوق‌ها بشدت کاهش 
یافته است، گفت: باگذشت زمان، اقبال 
عمومی به طرح کالابرگ الکترونیکی بیشتر 
‌می‌شود، کما اینکه از ۱۷ آبان تا الان حدود
۲ میلیون و 500 هزار نفر از این سازکار استفاده 

کردند.

 وحیدی: تکذیب مهندسی انتخابات
وزیر کشور با اشاره به طرح اتهام دخالت 
سیاسی دولت در بررسی صلاحیت داوطلبان 
انتخابات گفت: مهندسی انتخابات را به 
هیچ وجه قبول نداریم؛ رد صلاحیت 
نمایندگان مخالف دولت صحت ندارد و 
۶۰ تا ۷۰ درصد نماینده‌های رد صلاحیت 
شده، ارتباط خوبی با دولت دارند. احمد 
وحیدی تصریح کرد: تنها از مراجع پنجگانه 
گزارش‌هایی داشته‌ایم که آن هم در مراحل 
بعدی می‌توانند ]برای اعتراض[ مدارک خود 
را ارائه دهند. وی گفت: تعداد اتباع افغان 
حدود ۵ میلیون نفر برآورد شده که البته 
بخشی از مهاجران بدون مجوز هستند که 
باید برگردانده شوند و عده‌ای هم که مجوز 
دارند. وی گفت: برای این دسته از افراد که 
مجوز دارند، »شناسه‌ یکتا« صادر می‌شود. 
وزیر کشور در پاسخ به اینکه آیا وزارت کشور 
مجوزی برای گروه‌های امر به معروف و نهی 
از منکر در اماکن عمومی صادر کرده است، 
گفت: ما مجوز خاصی برای این کار نداده‌ایم؛ 
در واقع این گروه‌ها تحت عنوان و چهارچوب 
امر به معروف و نهی از منکر و در قالب 

گروه‌های مردمی اقدام می‌کنند.

 آشتیانی: پرواز جت آموزشی یاسین
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح از پرواز 
جت آموزشی یاسین برای اولین‌بار خبر داد و 
گفت: این جت آموزشی نقش بسیار مهمی 
در چرخه آموزشی خلبانان دارد. امیر سرتیپ 
محمدرضا آشتیانی ادامه داد: میزان قدرت 
دفاعی ما در حدی است که به قاطعیت 
می‌گویم تهدیداتی که در سال‌های گذشته 
دشمنان ما مطرح می‌کردند، در حال حاضر 

دولت

روز گذشته به روال هر چهارشنبه، اعضای دولت با پایان جلسه هیأت وزیران میان 
خبرنگاران حاضر شدند و به پرسش‌های آنان پاسخ دادند. 

خصوصی با مسئولان ورزش اشاره کردند و 
افزودند: آن مسائل و نکاتی که وزیر ورزش 
در این جلسه گفت باید یک به یک پیگیری 
جدی شوند.رهبر انقلاب اتخاذ تدابیر درست 
در انتخاب مربی و ترکیب تیم‌های ملی و 
مراقبت برای جلوگیری از بروز آفاتی نظیر 
»فساد اقتصادی، تشکیل مافیای داخلی و 
مشکلات اخلاقی« را از وظایف مسئولان ورزشی 
کشور خواندند.ایشان افزودند: رفع مشکلات 
ورزشی و پاسخ به سؤالات قدیمی مانند نقش 
دولت در ورزش، خصوصی سازی، قراردادهای 
ورزشی و مربی خارجی، به برنامه‌ریزی مبتنی بر 
اصول حرفه‌ای نیاز دارد تا یک بار برای همیشه 
پاسخ این سؤالات مشخص شود.رسیدگی به 
وضع زندگی ورزشکاران نکته دیگر مورد تأکید 
رهبر انقلاب در این دیدار بود.ایشان گفتند: 
نمی‌شود که از ورزشکاران، برای افتخارآفرینی 
در مسابقات جهانی توقع داشت، اما با نیازهای 
آنان رفتار مناسبی نداشت بنابراین مسئولان 
به گونه‌ای عمل کنند که ورزشکاران در سطح 
قابل قبولی درباره زندگی خود اطمینان‌خاطر 
داشته باشند که مهم‌ترین آنها مسکن و 
اشتغال است.نشست و برخاست صمیمانه 
‌با ورزشکاران رشته‌های مختلف، شنیدن 
درد دل‌ها و پاسخگویی به آنان، توصیه دیگر 

رهبری به مسئولان ورزشی کشور بود.

ورزشکاران از رفتارهای خود مراقبت کنند
رهبر انقاب در ادامه، ورزشکاران را مخاطب 
توصیه‌های خود قرار دادند و با تأکید بر 
اینکه محبوبیت و شهرت، مسئولیت سنگینی 
به‌دنبال می‌آورد، گفتند: گفتار، رفتار و نوع 
زندگی چهره‌های ورزشی برای بسیاری از 
جوانان الگو است و می‌تواند بر آنان تأثیر 
سازنده‌ای بگذارد، اگرچه عکس آن هم ممکن 
است، بنابراین ورزشکاران باید در این زمینه 
کاملاً مراقبت کنند.ایشان در توصیه‌ای دیگر، 
ورزشکاران را به قدردانی و شکر نعمت خدادادی 
توانایی جسمی و قدرت عزم و اراده، فراخواندند 
و گفتند: شکر این نعمت‌های الهی موجب 
افزایش آنها خواهد شد.حضرت آیت‌الله 
خامنه‌ای در بخش پایانی سخنانشان، به 
بیان نوعی جمع‌بندی از حوادث اخیر غزه 
‌در قالب یک تعبیر ورزشی پرداختند و گفتند: 

رژیم صهیونیستی در حادثه طوفان‌الاقصی 
ضربه فنی شد و حماس نه به‌عنوان یک دولت 
و کشور با امکانات زیاد، بلکه به‌عنوان یک 
گروه مبارز توانست رژیم غاصب صهیونیست 
را با آن‌همه امکانات ضربه فنی کند.ایشان با 
اشاره به ناتوانی صهیونیست‌ها برای خارج 
شدن از زیر بار فشار و ننگ این شکست 
مفتضحانه، افزودند: آنها برای جبران، در 
بیمارستان‌ها و مدارس غزه قدرت‌نمایی 
می‌کنند، اما این کار مشابه کار ورزشکاری است 
که در میدان شکست خورده اما برای تلافی با 
حمله به طرفداران تیم مقابل، به آنها فحاشی 
و کتک‌کاری می‌کند.رهبر انقاب با تأکید بر 
اینکه باخت سنگین رژیم صهیونیستی با این 
جنایات جبران نخواهد شد، گفتند: بدانند که 
این ظلم و بی‌رحمی‌ها بی‌پاسخ نخواهد ماند 
و بمباران‌ها عمر رژیم غاصب را کوتاه‌تر خواهد 
کرد.ایشان با اشاره به خودداری تحسین‌برانگیز 
ورزشکاران ایرانی از مسابقه با نمایندگان رژیم 
صهیونیستی، افزودند: امروز همه دنیا علت 
این کار ورزشکاران ما را فهمیده‌اند چون آن 
افراد برای یک رژیم تروریست و جنایتکار به 

میدان می‌آیند.

مراکز جهانی ورزش تحت تسلط 
قدرت‌های مستکبر

ایشان در بخش دیگری از سخنانشان با انتقاد 
شدید از مسئولان مراکز جهانی ورزش که تحت 
تسلط قدرت‌های مستکبر قرار دارند، افزودند: 
آنان که در اقدامی سیاسی به بهانه جنگ، 
یک کشور را از حضور در همه میدان‌های 
ورزشی محروم می‌کنند، اکنون حدود ۵ هزار 
کودک شهید فلسطینی را نادیده می‌گیرند و 
به بهانه پرهیز از دخالت سیاست در ورزش، 
رژیم صهیونیستی را به علت نسل‌کشی و 
جنایات جنگی محکوم و محروم نمی‌کنند که 
امیدواریم روزی به این اقدامات تبعیض‌آمیز 
رسیدگی عادلانه شود.ایشان همچنین با تشکر 
از ورزش باستانی زیبای تعدادی از نوجوانان و 
جوانان در آغاز این دیدار گفتند: همان‌گونه 
که سال‌های قبل به مسئولان ورزشی گفته 
شد، ورزش باستانی ظرفیت تبدیل به یک 
ورزش بین‌المللی را دارد و باید در این مسیر 

تلاش شود.

گزارش وزرا به رئیس جمهور

رئیس‌جمهور در جلسه روز گذشته دولت،  با ابراز رضایت از نتیجه گزارش وزیر 
صنعت، معدن و تجارت و رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره رشد تولید، اعلام 
اتمام صف‌های تأمین مالی برای تولیدکنندگان را خبری خوشحال‌کننده و در راستای 
تحقق وعده دولت در حمایت از تولیدکنندگان دانست .در این جلسه، وزیر صنعت، 
معدن و تجارت در گزارشی از عملکرد 5 ماهه این وزارتخانه،در تشریح جزئیات این 
طرح‌ها افزود: در بخش برقی‌سازی حمل و نقل تا پایان امسال 100 هزار خودرو 
تاکسی برقی خواهیم داشت و اولین خط تولید ساخت اتوبوس برقی نیز هفته 
آینده آغاز به‌کار خواهد کرد. در بخش پیشران‌های کشتی و هواپیما، حدود 74 
هواپیمای ام.دی تعمیر اساسی خواهند شد.وزیر تعاون هم به تشریح طرح این 
وزارتخانه برای تحت پوشش قرار دادن نوزادان شیرخوار دارای سوءتغذیه پرداخت و 
گفت:  125 هزار کودک در دهک‌های 1 تا 7 تحت پوشش قرار گرفته‌اند که ماهانه 
معادل یک میلیون تومان برای خانواده‌های دارای کودک دهک‌های 1 تا 5 و مبلغ 
600 هزار تومان برای خانواده‌های دارای کودک دهک‌های 6 و 7 اعتبار اختصاص داده 
خواهد شد که خانواده‌های این کودکان مجاز خواهند بود تا پایان ماه این میزان 
اعتبار را برای خرید کالاهای معین‌شده هزینه کنند. وزیر جهادکشاورزی از 26 هزار و 
500 هکتار گلخانه فعال در کشور خبر داد که 3 میلیون و 300 هزار تن محصول تولید‌ 

و برای 270 هزار نفر اشتغال ایجاد کرده است.
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